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彭娅兴

息 县 烟 草 专 卖 局 公 告

遗失声明

本单位不慎将组织机构代码证正本丢失，

代码：

79918521-x

； 登记号： 组代管
411524-

001076-1

。

特此声明作废。

商城县企业养老保险中心
2011

年
12

月
9

日

圣诞夜优惠多多

大商电器启动年底最后一轮“秒杀战”

本报讯（张海申）临近年终，信阳家电价
格战越演越激烈， 而圣诞节的到来无疑让家
电的价格战达到顶峰。

12

月
24

日至
26

日，大商
电器将携手全球

500

个家电品牌，全面启动年
底最后一轮“秒杀战”。此次活动由大商电器
设擂，让国内外数百品牌同台

PK

，此外还有岁
末大团购、疯狂大返券、百货超市购物小票抵

现金、 豪礼大派送等一系列的促销活动将同
时上演。

据介绍，松下、夏普、美的、格力、海尔、三
星、大金、索尼等数百家家电品牌，将低价登台
打擂，给消费者带来全新的低价盛惠。同样是
200

元的加湿器， 美的和亚都将会直接
PK

，同
样是

2000

元的节能空调，格力和美的也可能当

面“过招”，而选择权则交给广大消费者。同时，

大商电器在圣诞节期间将拿出各种特价机型
以及

2011

年新品，进行为期
3

天的大“放价”，包
括低至几十元的小家电、 直降千元的

LED

电
视、跌破

7

折的冷暖节能空调，以及持续畅销的
取暖家电、洗衣机、

3G

产品等。

同时，返券又送礼也将是大商电器此次促

销的一大亮点。 大商电器进驻信阳已三年有
余，百货、超市、电器三种业态并存的模式为信
阳首创，在三年多的经营中，让信阳消费者充
分体会到了这种业态优势，吃、穿、用等生活所
需品在这里基本能一站式购齐，再加上三种业
态互动营销，更是让信阳消费者着实落了不少
实惠。

“大商电器秉承‘打造信阳最便宜、最放心
的电器商场’的一贯宗旨，圣诞期间的全部家
电产品将启动‘元旦全程保价’程序，保证其价
格不会高于元旦促销价格。” 据大商电器负责
人介绍， 消费者在圣诞期间来大商电器购物，

他们就将给予顾客至明年元旦的全程保价承
诺，保证顾客所购买的商品价格不高于元旦促
销的价格。

责编：肖东韦海俊照排：金霞家电·通信
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家 电·通 信 新闻部

负责人：孙道远
电话：0376-6190619

邮箱：wbsdy@189.cn
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声 明

兹有胡圣斌所有的房屋位于河南小
区
2#

楼第五层
3

号位（共有人陈金芝），其
河南省信阳市房产（买卖）契证原件（证
号：信房契证第

01194

号），因不慎丢失，特
声明作废。

注销公告

兹有罗山县德一电子科技有限公司（注册号：

411521001026782

），拟向当地工商部门申请注销，请与
公司有关的债权、 债务人自公告发布之日起

45

日内向
公司申报债权、债务。

特此公告
罗山县德一电子科技有限公司

2011

年
12

月
15

日

遗失声明

兹有朱亚军位于淮滨县开发区原化肥厂院
内一宗面积为

136

平方米的国有土地，（土地证
号为淮国用

[1999]

第
2618

号，地号为
01-25-443-

（

13

）），因本人保管不慎丢失。

特此声明作废。

鸿海集团将接手奇美电子

郭台铭出任董事长
日前， 台湾液晶面板制造商奇美电

子向外界透露， 公司第二大股东鸿海集
团将全面接手公司的日常运营， 空缺的
奇美电子董事长一职有可能由鸿海董事
长郭台铭接任。

就在上周， 奇美电子董事长廖锦祥
因个人健康原因， 辞去公司董事长和奇
美实业（奇美电子大股东）指派的法人董
事职务。与此同时，奇美电子副董事长段
行建也请辞副董事长一职， 但仍担任奇
美电子董事和

CEO

职务。

奇美电子是国际第三大液晶面板制
造商，不过已经连续

5

个财季陷入巨额亏

损， 此次高层地震也被认为是与业绩不
佳有关。

2009

年
11

月，鸿海集团旗下面板
厂群创光电与奇美电子合作成立新公
司，公司名仍为“奇美电子”，合并后的奇
美电子销售规模超过台湾另一家面板厂
商友达光电， 成为全球第三大液晶面板
制造商，仅次于韩国的三星和

LGD

。不过
合并之后的奇美电子业绩不佳， 在

2010

年亏损
3.24

亿美元， 今年又因为面板价
格持续下滑，前三季度亏损额已达

441

亿
元新台币，亏损面远大于三星、

LGD

和友
达光电等主要竞争对手。

（据中国家电网）

大品牌携巨资杀入

小家电行业洗牌在即

随着政策补贴相继到期和原材料价
格持续上涨，今年上半年，家电销量增长
明显放缓。在这种情况下，不少大家电品
牌转战小家电领域， 致使这一市场竞争
日趋激烈，面临着新一轮的行业洗牌。

大家电市场经过几轮激烈竞争，基本
已进入几大品牌平分天下的时代。为了寻
求新的出路，美的、格兰仕、海尔、志高等
均携巨资，以品牌影响力优势杀入小家电
市场。从去年开始，海尔大手笔进军厨电
领域。海尔相关负责人表示，其信心源于
“在世界五大洲建立了

16

个全球信息中
心、

6

个综合研究中心以及
8

个全球设计中
心，在消费者需求洞察和技术研发上拥有
无可比拟的巨大优势。”此外，外来力量也
在推动中国小家电行业的变局， 飞利浦、

赛博成功收购国内品牌奔腾、 苏泊尔。业
内人士认为，这些并购案透露出外资企业
觊觎中国小家电市场的野心。

我国小家电业经过多年的发展，年
产值已高达

3000

亿元。近年来，随着生活
水平的提高， 水家电和空气净化器呈爆
发式增长，预计未来

5

年，这两种产品的
年增长率都将超过

30%

。 中国家电服务
维修协会副会长赵泽蕊表示， 随着大家
电品牌和国际品牌进入小家电领域，小
家电市场逐步向专业化、 体系化、 规模
化、品牌化转型，将逐步淘汰一批实力相
对薄弱、 缺少研发和成本优势及销售服
务网络优势的小企业， 小家电产品售后
维修服务难的情况将有所好转。

中国家电协会副秘书长陈钢认为：

“通过售后服务水平的差异，未来各小家
电品牌将面临逆向淘汰， 品牌集中度将
越来越高。反过来，品牌集中度提高，大
品牌、高质量产品占领市场，也会促进小
家电行业服务水平的整体提升。”

（据《中国消费者报》）

家电维修“便民”电话“李鬼”多

“我还当宝贝一样收着，没想到是骗
人的。”昨日下午，家住冻青树街的刘女
士拿出一张“市民常用电话”卡，讲述了
她维修微波炉的遭遇。 因错信小卡片上
的维修电话， 微波炉没修好， 还花费了
200

元钱。

业内人士提醒消费者，购买家电产品
时妥善保管产品说明书和售后保修卡，需
要维修时，拨打说明书或保修卡上的售后
服务电话。如果是通过网络搜索，建议先
登录品牌官方网进行查询。

读者投诉“便民电话”是骗局
昨日下午

1

时， 刘女士给记者出示了
一张写有“成都市民生活常用电话”的小

卡片。 黄色的卡纸上印着包括天气预报、

供气服务等多个常用电话，而最多的则是
品牌电器的维修电话，多达

17

个。

“这张卡不记得是谁发给我的了，但
是我看有用，一直好好收着。”刘女士说，

上个月，家里的松下牌微波炉坏了，她想
到了卡片上的品牌维修电话。 拨打后，一
名自称松下电器维修员的人上门维修，称
“主管坏了”， 维修后收取了

200

元。“当时
修好了的，他还说包三个月。”

过了几天， 刘女士使用微波炉发现，

微波炉并不工作，还发出“滋滋……”声，

于是她打电话到维修站。 刘女士还没说
完，对方就挂了电话，随后该号码再也没
人接听。昨日上午，真正的松下电器维修
人员上门修好了微波炉，“他说问题不大，

只是保险坏了，只收了
50

元。”刘女士说。

记者调查维修电话真假难辨
昨日下午，记者多次拨打刘女士提供

的第一个维修电话，一直无人接听。记者
随后拨打了松下客服电话，客服人员告知
记者，松下品牌在成都有两个授权服务中
心，一个在一环路东四段，一个在金牛区。

随后，记者发现，在刘女士提供的卡片上，

三菱、华宝、海尔等品牌的维修电话竟是
同一个。而在网上，记者查询发现，一个
028-659938××

的号码出现在了不少品牌
的“成都维修服务中心”网站上，涵盖了海
尔、格力、小天鹅、荣事达、西门子等各大
品牌。

记者拨打了该号码，询问其是否为海
尔授权的售后服务中心，接电话的服务人

员称“是”。但是，记者拨打海尔官方客服
电话，却得知海尔授权的成都维修服务中
心中并没有这一家。

业内建议登录官网查询电话
维修电话真假难辨，怎样可以找到正

规服务机构呢？ 业内人士提醒消费者，购
买家电产品时要保管好产品说明书和售
后保修卡，需要维修的时候，拨打说明书
或售后保修卡上标明的售后服务电话。如
果是通过网络搜索，建议先登录品牌官方
网进行查询。各大品牌的服务热线，可以
直接预约上门维修或者查询当地授权（官
方）的维修服务中心。

另外，客服人员说，当维修工人上门
服务时， 消费者应要求他们出示相应证
件，并开具发票；消费者还可以向维修人
员要求出示收费手册，明码标价，如果他
们没有出示收费标准，消费者有权拒绝付
费；此外，如果发现维修人员存在不诚信
的行为，遭遇骗局时，消费者一定要保留
好票据，并及时向工商部门举报。

(

据《华西都市报》

)

使 用 冰 箱 六 大 禁 忌

冰箱家家都有，人人会用，但是有些
注意事项却未必人人都知道。 专家提醒
消费者， 冰箱买到家后一定要注意使用
常识，不然会严重的影响冰箱的寿命。

贮藏和冷冻食物六大禁忌：

1.

热的食物绝对不能放入运转着的
电冰箱内。

2.

存放食物不宜过满、过紧，要留有
空隙，以利冷空气对流，减轻机组负荷，

延长使用寿命，节省电量。

3.

食物不可生熟混放在一起，以保
持卫生。按食物存放时间、温度要求，合
理利用箱内空间， 不要把食物直接放在

蒸发器表面上，要放在器皿里，以免冻结
在蒸发器上，不便取出。

4.

鲜鱼、肉等食品不可以不作处理
就放进冰箱。鲜鱼、肉要用塑料袋封装，

在冷冻室贮藏。蔬菜、水果要把表面水分
擦干，放入箱内最下面，以零上温度贮藏
为宜。

5.

不能把瓶装液体饮料放进冷冻室
内，以免冻裂包装瓶。应放在冷藏箱内或
门档上，以

4℃

左右温度贮藏为最好。

6.

存贮食物的电冰箱不宜同时储藏
化学药品。

（据万维家电网）
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家电·通信投诉热线
0376-6190619

读者朋友，您是假冒家电产品的受害者吗？您还对通信
运营商的收费感到不解吗？ 您在购买相关家电产品时被蒙
骗过吗？您是否正为商家的售后服务态度冷漠而郁闷呢？欢
迎拨打投诉热线，我们将竭诚为您服务。

等和
上述商户三个月内请到息县烟草专卖局行政许可受理大厅办理相关手续。 逾期视

为自动放弃烟草零售经营许可资格，我局将依法予以注销。

特此公告
息县烟草专卖局
2011

年
12

月
6

日

序号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

商户姓名
杨继安
彭飞燕
刘习生
赵丽
彭道品
马俊杰
王卉
梅雅倩
孙继红
陈明华
翟玲玲
谌春霞
何玉英
王卫军
陈步珍
庞瑞
张勇
田红艳
胡楠
杨金学
时青
方世伟
刁有志
张海红
陈仁青

许可证号码
411528101845

411528102043

411528101753

411528101912

411528102597

411528100118

411528101266

411528102042

411528102490

411528102555

411528102683

411528100018

411528101301

411528101886

411528102607

411528102935

411528102944

411528101022

411528100689

411528101777

411528100711

411528100172

411528102506

411528102337

411528101562

序号
26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

商户姓名
丁剑
李慧
高杰
孙秀云
章杰
曹明龙
陈廷良
谢飞
徐长宝
李清运
王丽
张清伟
李刚
赵世合
姜雪明
裴广芝
关飞
朱汉云
张文珍
张翔
邢涛
汪秀丽
杨立星
乔丽

许可证号码
411528102097

411528101950

411528100298

411528100201

411528102281

411528100478

411528102618

411528102452

411528100776

411528100772

411528100196

411528100530

411528101960

411528101059

411528102126

411528102163

411528101102

411528101373

411528101455

411528101801

411528101859

411528101881

411528101896

411528102465

我国DTMB标准成为第四个数字电视国际标准
据工信部网站消息，

2011

年
12

月
6

日， 国际电信联盟无线通
信局第六研究组在日内瓦正式
通过对《地面数字电视广播的纠
错、数据成帧、调制和发射方法》

（标准号：

ITU-R BT.1306

）和
《甚高频

/

超高频（

VHF/UHF

）频
段内地面数字电视业务的规划
准则》（标准号：

ITU-R BT.1368

）

两项国际标准的修订，将我国的

数字电视地面多媒体广播系统
DTMB

标准纳入其中。至此，我国
DTMB

标准正式成为继美、欧、日
之后的第四个数字电视国际标
准。

为推动我国自主知识产权
的数字电视

DTMB

国家标准上升
成为国际标准，

2010

年， 国家发
展改革委、 工业和信息化部、广
电总局、国家标准委等部门组织

国内科研、产业界力量成立了数
字电视国际标准推进工作专家
组。 经过近两年时间的不懈努
力，

DTMB

标准得到了国内外产
业界的大力支持和世界各国的
普遍认可。

DTMB

标准成为国际
标准对我国数字电视产业发展
和国际化推进具有重大而深远
的意义。

（据人民网）

家电以旧换新末班车效应明显

卖场人满为患
家电行业“以旧换新”的政

策即将于这个月底结束。 受此
影响， 家电市场掀起了一股抢
搭“末班车”的热潮。

12

月
13

日，

国美、 苏宁等在北京的家电连
锁卖场举行“以旧换新”夜市，

卖场人满为患。

《每日经济新闻》记者
12

月
13

日走访了北京数家家电卖场
发现，柜台前均人满为患，随机
采访的消费者均表示， 希望在
这个政策结束前享受到一些补
贴。 北京苏宁电器总经理侯恩
龙透露，在该公司北京门店，

12

月
9

日至
10

日，以旧换新占比首
次突破

90%

，其中因以旧换新拉
动最大的彩电品类占比首次达
到
45%

。北京国美相关负责人对
媒体表示， 上周在国美电器通
过以旧换新和能效补贴带动的
销售额是去年同期的

3

倍以上。

“以旧换新的末班车效应这
么明显， 其实是透支了消费者
未来一段时间的需求。”中国家
电营销委员会副理事长洪仕斌
接受《每日经济新闻》采访时表
示， 阶段性政策的末班车效应
其实有点打乱家电厂商“产供
销”的节奏，为了满足这政策末
期的“不可控的需求”，厂商必

须在原材料、 生产和物流上予
以匹配，无疑增加了成本。以旧
换新的“赶末班车”效应至少透
支了家电行业未来两个月的合
理需求。

“

2012

年伴随刺激政策的陆
续退出， 以及在国内外经济形
势不佳的背景之下， 家电行业
将面临更多的困难。”东北证券
分析师吴娜认为， 消费者在政
策刺激之下， 提前透支了一年
甚至一年之后的需求。 在

2011

年较高的基数上，

2012

年家电
市场需求增长速度将明显受到
影响。 东北证券最新的报告预
测
2012

年空调、 冰箱和洗衣机
销量增速将分别为

-20%

左右、

-18%

左右和
1.4%

左右。

主流家电厂商已开始对
政策结束后的市场运作做准
备。不少企业都自行延伸渠道
至三、四级市场，美的、海尔、

长虹等从今年开始加快了在
三、四级市场开设专卖店的速
度。洪仕斌认为，除了渠道建
设外，家电厂商更应该从原先
通过政策和营销驱动的方式，

回归至技术和产品本身，以满
足消费者需求。

（据《每日经济新闻》）

11月家电下乡产品销售近300亿元

同比增超六成
中国商务部

8

日发布消息
说， 今年

11

月份中国家电下乡
产品销售

1115

万台， 实现销售
额

298

亿元， 同比分别上升
44.1%

和
65.8%

。

商务部方面表示，

11

月份当
月，中国家电下乡产品销售较快
增长。 从销售地区看， 山东、河
南、 四川

3

省销售额继续占据前
三位，均超

30

亿元；从产品品类
看，彩电、冰箱、热水器、空调增
长
40%

以上，合计占家电下乡销

售总额的
81.5%

； 从企业看，长
虹、格力、联想等企业销售额大
幅增长，同比均超过

100%

。

另据统计，今年前
11

个月，

中国家电下乡产品销售
9635

万
台，实现销售额

2456

亿元，同比
分别增长

43.6%

和
63.7%

。

截至
2011

年
11

月份， 全国
家电下乡产品累计销售

2.1

亿
台，实现销售额

4874

亿元，发放
补贴

556

亿元。

（据万维家电网）

入冬以来，取暖器品种繁多，低廉的有
100

多元、高端的则在
2000

元上下，可选择性
相对于往年明显偏强。 油汀取暖器与电取暖器的增长最为明显， 如取暖器增长
359.22%

，其中美的、艾美特分别增长
225%

、

100%

，并带动电磁炉、电压力锅、电炖锅和
微波炉等厨房小家电销量上升。图为一家电卖场里品种繁多的取暖器。 吴明摄


